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فورد E-Transit ۲۰۲۳ با حداکثر برد ۳۸۰ کیلومتر معرفی شد استلانتیس در صربستان خودروهای الکتریکی تولید خواهد کرد

تولید فورد E-Transit سفارشی، سال آینده در 
ترکیه آغاز می شود.  فورد پرو  برای اولین بار در نیمه 
دوم آوریل، ون الکتریکی جدید خود را به نمایش 
 E-Transit گذاشت.  خودروی الکتریکی مورد بحث
سفارشی زیر مجموعه E-Transit بزرگتر قرار دارد. 
 ،ICE سفارشی با موتور Transit در مقایسه با
بزرگترین تغییرات در قسمت جلو اعمال شده است، جایی که 
E-Transit سفارشی دارای یک جلوپنجره جدید است که 
توسط چراغ های LED کاملًا بازطراحی شده احاطه شده است.

سمت راست سپر دارای درگاه شارژ است، در حالی که در سمت چپ جلوپنجره نشان “E” قرار دارد. گرافیک جدید چراغ های جلو در 
قسمت عقب که نشان های »E Transit« و »سفارشی« سیاه شده اند، منعکس شده است.فورد در مورد مشخصات فنی می گوید 
E-Transit سفارشی می تواند تا ۳۸۰ کیلومتر بین شارژ را طی کند. به خاطر داشته باشید که رقم محدوده نهایی نیست، بلکه تخمین 
شرکت بر اساس چرخه WLTP است. باید دید که آیا از همان بسته باتری ۶۸ کیلووات ساعتی E-Transit استفاده خواهد کرد 
یا خیر؛ این خودرو از شارژ سریع DC پشتیبانی می کند. جزئیات بیشتر در ماه سپتامبر منتشر خواهد شد اما آنطور که اعلام شده، فورد 
پرو قصد دارد E-Transit سفارشی را با همان موتور های الکتریکی ۱۸۱ و ۲۶۵ اسب بخاری که در E-Transit دیده می شود، 
به فروش برساند. هر دو در محور عقب قرار دارند و گشتاوری تقریباً ۴۳۱ نیوتن متر تولید می کنند. این باید به شتاب ۰ تا ۱۰۰ کیلومتر در 
ساعت در کمتر از هفت ثانیه و حداکثر سرعت تقریباً ۱۳۷ کیلومتر در ساعت برسد. E-Transit سفارشی از سیستم سرگرمی اطلاعاتی 

SYNC ۴ با صفحه نمایش ۱۲ اینچی با شکوه ارائه می شود.

استلانتیس از سرمایه گذاری 190 میلیون یورویی 
)200 میلیون دلار( برای تولید خودروهای الکتریکی 

در کارخانه خود در کراگویواچ صربستان خبر داد.
حدود یک چهارم یا ۴۸ میلیون یورو )۵۰ میلیون دلار( از این مبلغ 

از سوی کشور صربستان تامین خواهد شد.
در حال حاضر، این شرکت مدل مینی ون فیات ۵۰۰L را در 
کارخانه صربستان تولید می کند که با یک مدل کامپکت الکتریکی 
جدید بر اساس یک پلتفرم الکتریکی جدید جایگزین خواهد شد و 

قرار بر این است که تولید از اواسط سال ۲۰۲۴ آغاز شود.
سرمایه گذاری در صربستان جای تعجب ندارد، زیرا این کارخانه در حال حاضر وجود دارد و جالب اینجاست که Nidec نیز در حال 
ساخت یک کارخانه موتور الکتریکی جدید در صربستان است. Nidec و PSA )که همراه با FCA در استلانتیس ادغام شدند( قبلًا در 

زمینه موتورهای الکتریکی در فرانسه شریک شده اند که نشان می دهد ممکن است در صربستان نیز همین اتفاق بیفتد.
استلانتیس قصد دارد تا پایان این دهه به تولید خودروهای صد در صد الکتریکی روی بیاورد. در حال حاضر این شرکت روی چندین 

پلتفرم جدید کار می کند و در کارخانه ها و همچنین کارخانه های باتری سازی سرمایه گذاری می کند.
در اوایل سال جاری، استلانتیس اعلام کرد که ۱۴ برند آن به تدریج الکتریکی می شوند، از جمله ۲۵ مدل جدید تمام الکتریکی در ایالات 
متحده تا سال ۲۰۳۰. تاکنون، در ایالات متحده، تمرکز استلانتیس )FCA سابق( بر روی خودروهای پلاگین هیبریدی بوده است. برخی 

از آنها فروش نسبتاً خوبی دارند، مانند جیپ رانگلر ۴xe )۸ هزار و ۳۴۶ دستگاه در سه ماهه اول ۲۰۲۲(.
تنها زمان نشان خواهد داد که آیا این گروه می تواند با موفقیت به تولید خودروهای الکتریکی روی بیاورد، یا خیر.

 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان 
اینکه مجمع مخالفتی با واردات خودرو ندارد، 
گفت: واردات خودرو جزو اختیارات دولت 
است و برای این مهم نیاز به مصوبه این 

مجمع ندارد. 
آیت الله قربانعلی دری نجف آبادی افزود: لایحه واردات 
خودرو چندین بار در کمیسیون های مختلف از جمله هیات 
عالی نظارت مورد بحث و بررسی قرار گرفت که در نهایت 
ایراداتی بر آن به خصوص در مواد چهار و ۱۱ گرفته شد 
که باید اصلاح شود. وی ادامه داد: در ماده ۱۱ این لایحه 
تمامی قوانین مربوط به حمایت از تولید داخلی لغو شده 
که باید به لایحه بازگردد و دغدغه های مجمع تشخیص 

مصلحت نظام نیز بر این اساس قابل توجه است.
نماینده ولی فقیه در استان مرکزی اظهار داشت: 
مسئولان باید در زمینه خودروسازی در تمام مدل های 
سبک، سنگین، راهسازی و معادن یک استراتژی و نقشه 
راه راهبردی و روشن برای کشور تدوین کنند و بر اساس 
آن در مدت زمانی مشخص بتوانیم با کشورهای مختلف 
دنیا رقابت کنیم و خودروهای ایرانی را به بازارهای جهانی 

صادر کنیم.
آیت الله دری نجف آبادی بیان کرد: بدون شک با 
برنامه ریزی، همت های بلند، استفاده از تکنولوژی ها 
و فناوری های روز دنیا این مهم دست یافتنی است و 

دولت، سازمان ملی استاندارد و وزارت صمت باید تلاش 
کنند کشور در زمینه موتور محرکه ها جایگاه قابل قبولی 
داشته باشد.وی ادامه داد: سالها قبل در شورای امنیت ملی 
مطرح نمودم که ما باید جزو ۱۰ کشور بزرگ دنیا به لحاظ 
خودروسازی باشیم چرا که این ظرفیت در کشور وجود 
دارد و با کمی همت و برنامه ریزی می توانیم به این جایگاه 
دست پیدا کنیم.امام جمعه اراک توضیح داد: کره جنوبی 
بعد از کشور ما وارد صنعت خودروسازی و کشتی سازی 
شد و اکنون خودروهای این کشور با کیفیت بسیار بالا به 
نقاط مختلف جهان از جمله کشورهای اروپایی و آمریکا 
صادر می شود و بدون شک ما هم با وجود برخورداری از 
ظرفیت های مختلف می توانیم جایگاه ویژه ای در صنعت 

خودروی جهان داشته باشیم.
آیت الله دری نجف آبادی افزود: مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با واردات خودرو مخالفتی ندارد چرا که این 
مهم جزو اختیارات دولت است و نیاز به قانونگذاری ندارد و 
اگر این مهم به قانون تبدیل شود دیگر قابل تغییر نیست.

وی گفت: روسای قوای سه گانه سال های قبل بنا به 
دلایل مختلف واردات خودرو را را منع کردند که زمان 
آن در اواخر اردیبهشت ماه جاری به پایان می رسد و دولت 
باید برای واردات یا عدم واردات خودرو تصمیم گیری 
کند.نماینده ولی فقیه در استان مرکزی بیان کرد: اکنون 
که در مراودات اقتصادی به خصوص در زمینه ارزی 

گشایش هایی ایجاد شده دولت باید محور واردات 
کشور را بر تامین کالاهای اساسی، دارو و مواد اولیه 
قرار دهد و همچنین نسبت به تقویت ذخیره ارزی کشور 
نیز نیم نگاهی داشته باشد و ارز کشور که مایه عزت و 
سربلندی ملت است را برای واردات کالاهای مصرفی 
غیرضرور هزینه نکند.آیت الله دری نجف آبادی اضافه 
کرد: همچنین در زمینه واردات خودرو دولت باید تدبیر 
کند که این مهم مشروط به انتقال تکنولوژی و فناوری و 
مشارکت در ساخت خودروهای برقی هیبریدی با مصرف 
سوخت پایین باشد و ضمن کاهش قیمت تمام شده و 
حذف هزینه های سربازی قدرت صادرات خودرو برای 
کشور مهیا شود.وی تصریح کرد: دولت باید توجه داشته 
باشد که اگر قرار است در این مسیر امکانات و ظرفیت های 
مالی و ارزی کشور هزینه شود، تدابیری اندیشیده شود تا 
در زمینه صنعت خودروسازی و موتور محرکه ها یک قدم 
به جلو برداریم و با تولید باکیفیت و قیمت مناسب بتوانیم 

در بازارهای جهانی رقابت کنیم.
امام جمعه اراک ضمن انتقاد از کیفیت خودروهای داخلی 
بیان کرد: اگر این روال تولید خودرو در کشور ادامه داشته 
باشد در گام دوم هم به جایی نمی رسیم، بنابراین محور 
فعالیت در زمینه خودرو باید کیفی سازی خودروهای 
داخلی برای رقابت با تولیدات خارجی باشد. آیت الله دری 
نجف آبادی یادآور شد: مصرف روزانه بنزین در کشور بیش 

از ۹۰ میلیون لیتر است که در ایام تعطیل مانند نوروز به  
۱۱۰ میلیون لیتر در روز می رسد که این مهم مصداق 
هدر دادن سرمایه ملی است و تنها راه اصلاح این شرایط 
تولید خودروهای با مصرف سوخت پایین است که باید 
مورد توجه قرار گیرد.وی افزود: از طرفی خودروهای 
داخلی از امنیت بسیار پایینی برخوردار هستند به طوری 
که براساس آمار موجود در سال گذشته بیش از ۱۶ هزار 
نفر در تصادفات جان خود را از دست دادند و علاوه بر این 
شمار قابل توجهی نیز مجروح و مصدوم شدند که علت 
عمده این مهم کیفیت بسیا پایین خودروهای داخلی است.
امام جمعه اراک گفت: منزلت ملت ما هم بسیار بیشتر 
از آن است که هم پولشان را بگیریم و هم با خودروهای 
بی کیفیت جانشان را به خطر بیندازیم، بنابراین همه وظیفه 
دارند یک بار برای همیشه به این مشکل رسیدگی کنند و 
با تولید خودروهای با کیفیت هم سلامت و شان و منزلت 

هموطنان حفظ شود و هم زمینه صادرات خودروی ایرانی 
به تمام جهان فراهم شود.

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی اظهار داشت: سرعت 
در کار، بهبود زمان دسترسی به نتیجه، کیفیت بخشی به 
تولید و قیمت تمام شده، کاهش مصرف انرژی، ایمنی 
بالا از عوامل مهم تولید رقابتی برای حضور در بازارهای 
جهانی است که باید مورد توجه صنایع داخلی بویژه 

خودروسازان قرار گیرد.
وی در ادامه نسبت تربیت نیروی انسانی کارآمد و 
متخصص تاکید کرد و گفت: توسعه پایدار، بالا رفتن نرخ 
بهره وری و تولید ناخالص ملی و رشد ارزش افزوده تنها 
با سرمایه گذاری به خصوص در بخش دانش بنیان و  در 
بخش تولید محقق می شود و بالندگی این بخش نیز 
وابسته به خدمات کیفی نیروی انسانی ماهر در عرصه 

تولید است.

دولت برای واردات خودرو نیاز به مصوبه 
مجمع تشخیص مصلحت نظام ندارد
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انجمن خودروسازان: به شیوه جدید قرعه کشی خودرو انتقاد داریم 
دبیر انجمن خودروسازان گفت: نسبت به بخشنامه وزیر صمت مبنی بر شیوه 

جدید قرعه کشی انتقاد داریم. 
احمد نعمت بخش دبیر انجمن خودروسازان گفت: نسبت به بخشنامه وزیر صمت مبنی بر شیوه 
جدید قرعه کشی انتقاد داریم، تاکنون بخش خصوصی کار خود را انجام می داد و بدون سیستم 
قرعه کشی  مردم به سهولت خودرو را ثبت نام می کردند و تحویل می گرفتند. وی افزود: نامه وزیر 
صمت به رییس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با سیاست های رئیس جمهور نیز 
مغایرت دارد؛ حتی آقای وزیر گفته بودند »امسال قرعه کشی نخواهیم داشت.« و اکنون این سؤال 

مطرح است؛ چرا  سیستم قرعه کشی را تغییر دادند؟
به گفته دبیر انجمن خودروسازان این  روش برای قرعه کشی خودرو درست نیست و باید اجازه داد هیئت مدیره خودروسازان خود تصمیم به 
روش فروش بگیرند.بر اساس این گزارش وزیر صمت به سازمان حمایت بخشنامه ای را مبنی بر لزوم اجرایی شدن قرعه کشی توسط این 

سازمان ابلاغ کرده است که خودروسازان باید از ۱۸ اردیبهشت از این شیوه تبعیت کنند.

آمادگی کامل ایران خودرو دیزل برای نوسازی ناوگان حمل و نقل سنگین
مدیرعامل ایران خودرو دیزل با اشاره به فرامین هشت ماده ای رییس جمهوری 
محترم و راهبردهای وزارت صمت در خصوص نوسازی ناوگان سنگین و نیمه 
سنگین کشور، از اعلام آمادگی کامل برای نوسازی ناوگان و تامین نیازهای موجود 

در کشور خبر داد.
جواد توسلی مهر مدیرعامل ایران خودرو دیزلبا بیان این که بر اساس مصوبه دولت در خصوص 
نوسازی ناوگان باری و مسافربری کشور و نیز امضای تفاهم نامه میان وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و وزارت راه و شهرسازی براساس راهبردهای گروه صنعتی ایران خودرو، ظرف مدت پنج سال آینده، 
نوسازی ۱۶۷ هزار دستگاه از ناوگان باری و مسافری کشور عملیاتی خواهد شد، اظهار کرد: به این ترتیب، سالانه ۳۴ هزار دستگاه نوسازی 

خواهد شد. در این راستا، شرکت ایران خودرو دیزل آمادگی کامل برای ایفای نقشی فعال در این زمینه را دارد.
جواد توسلی مهر مدیرعامل ایران خودرو دیزل با بیان این که برنامه این شرکت تولید کننده خودروهای تجاری و کار، تولید ۲۵ هزار دستگاه 
در سال ۱۴۰۱ است،  خاطرنشان کرد: با این حجم از تولیداتی که برای سال آینده برنامه ریزی کرده ایم، ایران خودرو دیزل به تنهایی آمادگی 

و ظرفیت عملیاتی کردن تامین و نوسازی ۵۰ درصد از ناوگان باری و مسافری کشور را داراست.
وی در عین حال تصریح کرد: این اقدام در گرو تضمین خرید و سفارش گذاری محصولات و نیز تامین منابع مالی در جهت پیشگیری 

از زیان خودروسازان و زنجیره تامین است.
مدیرعامل ایران خودرو دیزل، با اشاره به حجم بالای تولیدات این خودروساز در سال آینده که بخشی از آن متعلق به محصولات جدید 
و داخلی سازی شده است، عنوان کرد: در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۵ هزار دستگاه کامیون و کشنده تولید خواهد شد. ایران خودرو دیزل و سایر 
شرکت های خودروسازی کشور، توان و ظرفیت تامین نیازهای باری و مسافری داخل را در صورت برخورداری از حمایت های لازم، دارا 

هستند.

آگهي مناقصه خرید کالا
مناقصه شماره 10-1401 دو مرحله ای )مناقصه عمومی(

5873

موضوع مناقصه : خرید ایستگاه تقلیل فشار با مشخصات زیر

VALUE TOTALبرنامه زمانبندي تحويل كالا
 QTYDESCRIPTIONITEM NO

 كل ايستگاه ها ميبايست ،
طي 120 روز تحويل گردد.

02FLAT REGULATING &  METERING GAS STTATION  250/60/1000001

01CABINET METERING GAS STTATION 60/60/400002

02CABINET METERING GAS STTATION 60/60/250003

01REGULATING & METERING GAS STTATION(CGS&TBS)  1000/60/3000004

06TOTAL VALUE

شرح مختصر كار:
1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 4/010/000/000  )چهار میلیارد و ده میلیون ( ریال مي باشد.

2- شرکت کنندگان باید عضو سامانه های توانیران و EP  وزارت نفت  باشند.
3- مدت اجراي پروژه 120 روز مي باشد .

4- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  باشند.
5- قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(، تعیین مي گردد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه تا ساعت 19 مورخ 1401/02/14 مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد مناقصه به سایت سامانه تدارکاتي الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
مهلت بارگذاري پیشنهادات حداکثر تا ساعت 10/00 مورخ 1401/02/25 و بازگشایی پاکات 1401/02/26 ساعت 10/00 می باشد. 

تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   - 081
    WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اينترنت

شناسه اگهی :  1311532   م الف : 213  
نوبت اول : 1401/02/18   نوبت دوم :  1401/02/20

 شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان همدان

)سهامی خاص(

نوبت دوم

روابط  عمومي شرکت گاز استان همدان

5916

آگهی مناقصات  عمومی یک مرحله ای نوبت دوم
شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

شرکت آب و فاضاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملی10760177808 و کداقتصادی411341441316 در نظر دارد مطابق آیین نامه 
معامات شرکتهای آب و فاضاب و پروژه هایی با اطاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها، آگاهی از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد ( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام  خواهد شد .

موضوع  پروژه
تعداد 
نیرو 
)نفر(

مدت شماره فراخوان
پروژه

مبلغ 
برآورد)ریال(

مبلغ تضمین 
)ریال(

رتبه و رسته مورد 
نیاز

محل 
تامین 
اعتبار

مهلت 
دریافت 

اسناد

مهلت ثبت 
پیشنهاد در 

سامانه و تحویل 
پاکت )الف( به 

دبیرخانه

تاریخ 
بازگشایی

تامین نیروی 
انسانی حفاظتی و 
امور حراست سطح 

استان

1179.011.951.9642.221.000.000ماه502001005168000011

مجوز فعالیت 
در امور خدمات 

حفاظتی مراقبتی 
از پلیس پیشگیری 

ناجا
داخلی

تا ساعت 
13 مورخ 
1401/2/14

تا ساعت 
13 مورخ 
1401/2/24

ساعت 
8:30 مورخ 
1401/2/25 وصول مطالبات و 

قطع انشعابات غیر 
مجاز

12122.964.000.0002.660.000.000ماه2001005168000012-
گواهي صلاحیت 
انجام کارمعتبراز 

اداره کل  رفاه،کار 
و امور اجتماعی 
استان دررشته 

خدمات
قرائت کنتور، توزیع 

12325.224.500.0004.683.000.000ماه2001005168000013-قبوض و اخطار

الكترونیک:                       پست  تلفن:01133356511-13-  دبیرخانه شرکت-کدپستی:4814896564-  رفاه-  خیابان  آزادی-  بلوار  ساري-  الف:  پاکتهای  محل تحویل 
ECESARI@aBFA-MAZANDARAN .IR

محل بازگشایي پاکتهای مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضاب مازندران
شماره تماس سامانه پشتیبانی سامانه ستاد: 1456

سایرشرایط :
1- مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یكبار قابل تمدید می باشد.

2- سایر اطاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است.         
3- حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایی اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر آزاد است.

روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندرانتاریخ انتشار نوبت اول:  1401/02/19      تاریخ انتشار نوبت دوم1401/02/20   

نوبت دوم   

آب؛ لطفا به این واژه بیشتر نگاه کنیم

آگهی مناقصات عمومی 

 
شرکت آب و فاضاب استان قزوین در نظر دارد مناقصات مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصات از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و همچنین 
مناقصه گران عاوه بر ارسال فایل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست تا قبل از زمان بازگشایی پیشنهادات، فیزیک تضمین مذکور را نیز به دبیرخانه شرکت آب و 
فاضاب استان قزوین ارسال نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصات محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه: از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 21 / 02 / 1401 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت: تا ساعت  19 روز دوشنبه  مورخ  26 / 02 / 1401

شماره 
موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ 
برآورد
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در 

فرآیند ارجاع 
کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

رتبه مورد نیاز و 
شرایط شرکت در 

مناقصه

مهلت زمانی ارائه 
پیشنهادات

زمان و مکان 
بازگشایی پیشنهادات

401 /1/ 18

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری 
،حمل و باراندازی، آزمایش و بازرسی، تخلیه 
و تحویل لوله فاضلابی پلی اتیلن دوجداره 

کاروگیت به قطر 700 میلیمتر به طول 2000 متر 
و قطر 250 میلیمتر به طول 18000 متر به همراه 
کوپلینگ و واشر لاستیکی مخصوص لوله پلی 

66اتیلن کاروگیت
 / 

04
0 /

 00
0 /

 00
0

3 
/ 3

02
 / 

00
0/

 00
0

عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه.

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

 07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت  9:30 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 / 1 / 19

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری، 
حمل و باراندازی، آزمایش و بازرسی، تخلیه 
و تحویل لوله فاضلابی پلی اتیلن دوجداره 

کاروگیت به قطر 250 میلیمتر به طول 40000 
متر به همراه کوپلینگ و واشر لاستیکی 

72مخصوص لوله پلی اتیلن کاروگیت
/ 0

00
 / 

00
0 /

 00
0

3 
/ 6

00
 / 

00
0 /

 00
0

عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه.

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401/ 1 / 20
مناقصه عمومی دو مرحله ای تکمیل حدود 

1300 متر خط انتقال و اجرای حدود 5 کیلومتر 
شبکه فاضلاب در منطقه 09 شهر تاکستان

52
 / 

85
3 

/ 0
74

/ 1
07

2 
/6

43
 /0

00
 /0

00
  

عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب 

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

 07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10:30 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 /1/ 21

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری 
،حمل و باراندازی،آزمایش و بازرسی، تخلیه 

و تحویل لوله های پلی اتیلن در سایزهای 63 
الی 315  میلیمتر مطابق با مشخصات فنی  
و استاندارهاي آب شرب جهت آبرسانی به 

17شهرها و روستاهای تحت پوشش استان قزوین 
1 /
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0 /

 00
0 /

 00
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/ 5

50
 / 

00
0 /

 00
0

عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه

تا ساعت 9 صبح روز 
شنبه مورخه

 07 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 11 مورخه
07 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401/1/22

مناقصه عمومی دو مرحله ای تهیه، بارگیری 
،حمل و باراندازی ،آزمایش و بازرسی، تخلیه و 
تحویل  لوله ها ی   گالوانیزه و فولادی و جدار 

چاهي  فولادی مطابق با مشخصات فنی  و 
12استاندارهاي آب شرب

0/0
00

/00
0/

00
0

6/
00

0/
00

0/
00

0

عمرانی

تولید کننده و یا  
فروشنده  اقلام 
موضوع مناقصه 

طبق شرایط 
مندرج در اسناد 

مناقصه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 9:30 مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 /1/ 23
مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای ایستگاه 
پمپاژ بتنی و ساختمانهای جانبی مخزن ارنجک 

قزوین

12
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97
0 /
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16

 / 
33

4

64
9/

 00
0/

 00
0

عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب   
یا حداقل پایه  5 

رشته ابنیه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10 مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 / 1 / 24
مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث مخزن 

بتنی 500 متر مکعبی  و حوضچه کنتور حجمی 
روستای انجیلاق شهرستان آبیک

8/
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عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب   
یا حداقل پایه  5 

رشته ابنیه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 10:30 مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

401 /1 / 25
مناقصه عمومی یک مرحله ای احداث مخزن 

بتنی 500 متر مکعبی  و حوضچه کنتور حجمی 
روستای هیر شهرستان قزوین
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69
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23
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عمرانی

گواهینامه 
صلاحیت 

پیمانکاری حداقل 
پایه  5 رشته آب   
یا حداقل پایه  5 

رشته ابنیه

تا ساعت 9 صبح روز 
یکشنبه مورخه

 08 /03 /  1401 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 11مورخه
08 /03 / 1401 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

نشانی مناقصه گزار: قزوین، چهارراه ولیعصر»عج«، بلوار آیت ا… خامنه اي، کوچه گلستان پنجم، پاك 4، شرکت آب و فاضاب استان قزوین . تلفن: 4-33379051 نمابر: 33378167
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 27313131 -021دفتر ثبت نام: 88969737 -021و 021-85193768

ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ـ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت 3 ماه می باشد. 

ـ هزینه اجراي کارهاي موضوع مناقصات از محل اعتبارات عمرانی شرکت آب و فاضاب استان قزوین تأمین مي گردد.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوینشناسه آگهی : 1311583   نوبت اول : 1401/02/20   نوبت دوم : 1401/02/21

5938

نوبت اول   

todayonline.irtodayonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز 
اقتصادی را در پایگاه اینترنتی

آخرین جزئیات از تویوتا لندکروزر LC300 اعلام شد 
تویوتا لندکروزر، LC۳00 همچنان با اندازه و جلو پنجره بزرگ 

عرضه می شود. 
لندکروزر جدید با یک کیت بدنه بزرگ عرضه می شود که SUV جدید را از 

جلو به عقب تجهیز می کند؛ البته نباید  از کیت بدنه با عملکرد بالا نصب شده 
روی این مدل غافل شد.اکنون گلگیر های این خودرو توسعه یافته که ۲۵۰۰ 
دلار قیمت دارد؛ قسمت جلویی نیز با پوشش فیبر کربنی کاپوت و جلوپنجره 

رادیاتور تزئین شده است که به ترتیب به قیمت ۵۲۱۰ و ۲۰۶۰ دلار به فروش 
/R۲۲ KW-LT۲ می رسد. مجموعه ای از رینگ های فورج شده ۲۲ اینچی

ET نیز به عنوان گزینه اضافی با قیمت ۸۶۰۰ دلار موجود است. قسمت عقب 
دارای یک جفت اسپویلر درب صندوق عقب است که از فیبر کربن نیز ساخته 
شده و قیمت آن ۱۳۵۰ دلار است.قیمت های اعلامی شامل هزینه های حمل 

و نقل و سایر هزینه هایی که هنگام ارسال به کشور مقصد متحمل می شوند، 
نمی شود، بنابراین می توان گفت که این کیت بدنه کامل هزینه زیادی برای 
خریداران خواهد داشت؛ این به ویژه در ایالات متحده است، جایی که لندکروزر 
به طور رسمی فروخته نمی شود و در سایر نقاط جهان که زمان انتظار چهار ساله 

باعث افزایش واحد های فروخته شده توسط فروشندگان می شود.
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